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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91717015O

2. Data e Regjistrimit 17/05/2019
3. Emri i Subjektit pOint arkitekture
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 5, Rruga 
"Bernardin Palja” (“Leka i Madh"), Nj.A.nr.6, 
Nj.Str.TR/103, Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, supervizim, konsulence, studim dhe zbatim ne 
arkitekture, strukture, hidro-sanitar, mbrojte nga zjarri, 
dizenjim universal, efficience energjitike. Ky aktivitet 
perfshin çdo kategori dhe tipologji projektimi si: objekte 
turistike, banimi, industriale, qendra tregtare, social-
kulturore, objekte kulti, objekte arsimore, 
projektim/sistemim peisazhi/ siperfaqe te gjelbra, lulishte e 
parqe, projektim qender spitalore. Analiza parametrike dhe 
performance ne fushen e efficences energjitike, ndriçimit, 
akustikes, dizenjimit universal, dhe mbrojtjes nga zjarri. 
Sokol Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/09/2024 Deri: 21/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Martin Shameti

12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sokol Dervishi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: pOint arkitekture
E-Mail: point.arkitekture@gmail.com  
Telefon: 0673760080 0696444255 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-198368-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684801-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.03.2021 dhe kontratës së 
shitjes,  datë  02.04.2021 me anë të së cilave vërtetohet shitja e  45 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Martin Shameti në favor të Sokol  Dervishi. Depozitimi i vendimit  
datë 25.03.2021 për largimin e z Martin Shameti nga detyra e administratorit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC25012-40CE-44B3-B9D2-3D25F1A8ABEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DD216E-4CC7-4AB2-B40B-FE74128E61EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Shameti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Shameti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500,00")            u be              ("950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dervishi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Martin Shameti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881750-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.03.2022 për ndryshimin e emrit 
të subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("pOint studio")          u be            ("pOint arkitekture")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171347-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancs.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AA71A5-647C-4D44-9EF3-7DFB563E14A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232E6F1F-8146-4A5D-943B-C9AD0D8B3ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232E6F1F-8146-4A5D-943B-C9AD0D8B3ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDB5781-4AC8-4207-B744-186B0E3BBE2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDB5781-4AC8-4207-B744-186B0E3BBE2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441B375C-5F44-4BD4-B040-5D7765AD114E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B99DAC-5081-40E4-91CF-28774F711D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1117540F-4EED-44B3-A9E6-9C1D0F14C917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0D416D-736C-4541-9F9F-34FB31FC8F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD56781-4CAC-474E-AA03-5D5CA9D8483D
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15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228719-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.11.2023 dhe kontrates se shitjes 
se kuotave, date 30.11.2023, Nr. 4085 Rep., Nr. 924/1 Kol., me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 45 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Sokol Dervishi ne favor te Martin 
Shameti. Depozitimi i statutit te ri, date 09.12.2023.  
Telefon ishte            ("0696444255")          u be            ("0673760080")         
Telefon_1 ishte            ("0673760080")          u be            ("0696444255")         
Emri Tregtar ishte            ("pOint studio")          u be            ("pOint arkitekture")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Shameti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Martin Shameti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("5,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("950,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Dervishi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("95,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343022-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHEMINESHPJEGUESE.pdf
VENDIM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancs.xlsx

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361975-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.09.2024 për riemërim 
administratori. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AD36D6-4312-443C-9B03-09F0D17E07CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBB48C1-5B0B-4120-99B7-F4E2B68E5A47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E20616-8AA5-4F61-BACE-FF55282F7E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2937D8-DF1D-44DA-A28E-06B3B63D8786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA66FCA3-FB8A-45DA-9B15-EA9088389376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6E16F7-6B74-47CA-A290-56C52E263786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643C2471-A80A-4524-8D0A-50F89D86B5AA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2019")            u be              ("22/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2024")            u be              ("21/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473328-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIM.pdf
SHEMINESHPJEGUESE.pdf
Pasqyraeperformancs.xlsx

15/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553778-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.12.2025 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Rruga "Bernardin Palja” (“Leka i Madh"), Nj.A.nr.6, 
Nj.Str.TR/103, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 10, Rruga "Shyqyri Berzolli", Rezidenca "Inter-Cosat", Shkalla A;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FCFDAB-DBC6-44B7-96D5-B94512D04304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF387BED-327E-41F4-A987-8ADA89973C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E02FFD9-F345-4C8A-B844-1C8D9D1E8285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499B30C8-F5F3-4AF1-889D-1521802E6A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF058135-77AE-45AE-94E1-FFC0B95B9C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49189D5A-8E1C-4652-B3F8-F304DA815D11
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